
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2017-10-10  Nr. 10 

Varėna 

Posėdis įvyko – 2017-10-10 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – Vilma Miškinienė. 

Posėdžio sekretorė – Ilona Kairevičiūtė. 

Dalyvauja:  

1. Varėnos miesto vietos veiklos grupės valdybos nariai: 

Varėnos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Vilma Miškinienė; 

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja Danutė 

Mazaliauskienė; 

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Tatjana Švedienė; 

 Aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ atstovas Marius Galinis;  

 UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė; 

Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas Vytautas Leonavičius. 

2. Kiti dalyvaujantys: 

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičius; 

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turizmo skyriaus vedėja Ilona 

Kairevičiūtė; 

Kvorumas yra, ne mažiau kaip 50 proc. balsų tenka partneriams, kurie nėra viešosios 

valdžios institucijos.  

Darbotvarkė:  

1. Dėl galutinio Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos vietos plėtros 

projektų sąrašo tvirtinimo (pranešėjas Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. 

Taraskevičius). 

2. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos projektinių pasiūlymų 

vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo pakeitimo (pranešėjas Varėnos miesto VVG strategijos 

administratorius A. Taraskevičius). 

3. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos specialiųjų taisyklių 

pareiškėjams pakeitimo (pranešėjas Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. 

Taraskevičius). 

4. Dėl Varėnos miesto VVG projektų išorės vertintojo atlygio dydžio nustatymo 2-ajam 

kvietimui (pranešėja Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė). 



 2 

5. Dėl lėšų Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos veiksmams įgyvendinti 

2-ojo kvietimo metu nustatymo / paskirstymo (pranešėjai Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė 

V. Miškinienė, Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius) .  

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl galutinio Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos vietos plėtros 

projektų sąrašo tvirtinimo. 

Pranešėjas A. Taraskevičius pristatė galutinį Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros 

strategijos vietos plėtros projektų sąrašą, kuris buvo patvirtintas Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2017 m. rugsėjo 22 d. įsakymu Nr. 1V-662. Sąraše įtraukti 5 pareiškėjai, kurių 

projektus numatyta bendrai finansuoti ES lėšomis: 1) biudžetinė įstaiga Varėnos sporto centras, 2) 

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, 3) Varėnos amatų ir verslo asociacija, 4) Varėnos miesto 

sveikatingumo klubas „Ropė“, 5) Varėnos technologijos ir verslo mokykla. Posėdžio pirmininkė 

Vilma Miškinienė pasiūlė balsuoti už galutinio Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros 

strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimą. 

BALSUOTA: UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti galutinį Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos 

vietos plėtros projektų sąrašą.  

 

2. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos projektinių pasiūlymų 

vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo pakeitimo. 

Pranešėjas A. Taraskevičius pristatė siūlomus pakeitimus Varėnos miesto 2016–2020 metų 

vietos plėtros strategijos projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos apraše. 

Posėdžio pirmininkė Vilma Miškinienė pasiūlė balsuoti už pateiktą dokumento projektą. 

BALSUOTA: UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos 

projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą su pakeitimas (1 priedas). 

 

3. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos specialiųjų taisyklių 

pareiškėjams pakeitimo. 

Pranešėjas A. Taraskevičius pristatė siūlomus pakeitimus Varėnos miesto 2016–2020 metų 

vietos plėtros strategijos specialiosiose taisyklėse pareiškėjams. Posėdžio pirmininkė Vilma 

Miškinienė pasiūlė balsuoti už pateiktą dokumento projektą. 

BALSUOTA: UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos 

specialiąsias taisykles pareiškėjams su pakeitimais (2 priedas). 



 3 

 

4. Dėl Varėnos miesto VVG projektų išorės vertintojo atlygio dydžio nustatymo 2-ajam 

kvietimui. 

Pranešėja V. Miškinienė pristatė VVG projektų išorės vertintojo poreikį ir pasiūlė nustatyti 

jam tokį patį atlygį, koks buvo nustatytas pirmajam kvietimui – 60 Eur su mokesčiais už vieno 

projektinio pasiūlymo įvertinimą. Atlygis nustatomas antram kvietimui teikti projektinius 

pasiūlymus. Pastabų ar pasiūlymų nepateikta, todėl pasiūlyta balsuoti. 

BALSUOTA: UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Nustatyti Varėnos miesto VVG projektų išorės vertintojo atlygio dydį 

antram kvietimui teikti projektinius pasiūlymus – 60 Eur su mokesčiais už vieno projektinio 

pasiūlymo įvertinimą. 

5. Dėl lėšų Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos veiksmams 

įgyvendinti 2-ojo kvietimo metu nustatymo / paskirstymo. 

A. Taraskevičius pristatė lėšų likutį Strategijos veiksmams įgyvendinti po 1 kvietimo teikti 

paraiškas. V. Miškinienė, apibendrinusi finansinius išteklius ir veiksmų tikslingumą, pasiūlė 2-ajam 

kvietimui nustatyti tokias lėšas tokiems veiksmams: 1.1.1. veiksmui „Bendrųjų socialinių paslaugų 

įskaitant maitinimo organizavimą, asmens higienos ir priežiūros paslaugų organizavimą, 

psichologinės pagalbos bei pagalbos į namus organizavimą socialinę atskirtį patiriantiems 

asmenims“ – 180 000 Eur; 1.1.2. Bendrųjų socialinių paslaugų teikimas skatinant pabėgėlių 

socialinę integraciją Varėnos mieste – 9250 Eur;  2.1.1. Naujų profesinių ir kitų reikalingų įgūdžių 

suteikimas, vykdant savanorišką veiklą, praktinių darbo įgūdžių suteikimas ir ugdymas darbo 

vietoje“ – 6350 Eur. Pastabų ar pasiūlymų nepateikta, todėl pasiūlyta balsuoti. 

BALSUOTA: UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Nustatyti lėšas Varėnos miesto 2016–2020 metų vietos plėtros strategijos 

veiksmams įgyvendinti 2-ojo kvietimo metu pagal posėdžio pirmininkės pasiūlytą planą.  

 

 

Posėdžio pirmininkė    Vilma Miškinienė 

 

Posėdžio sekretorė      Ilona Kairevičiūtė 


